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I NDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To,

The Members of
TAYLORMADE RENEWABLES tI MITED

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying financial statements of TAYLORMADE RENEWABLES
LIMITED (the 'Company') which comprise the Balance Sheet as at 31 March 2024, the
Statement of Profit and Loss, the Cash Flow Statement for the year then ended and a

summary of the significant accounting policies and other explanatory information.

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given
to rrs, except for the matters speiified in the para - Basis of eualified Opinion, the
aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 2013
(the 'Act') in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the
accounting principles generally accepted in lndia of the state of affairs of the Company as
at 3L March 2024 and its profit and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the standalone financial statements in accordance with the
Standards on Auditing specified under Section 143(10) of the Act. Our responsibility under
those Standards are further described in Auditor's Responsibility for the Audit of the
standalone financial statements section of our report. We are independent of the company in
accordance of with code of ethics issued by lCAl together with the independence requirement
that are relevant to our audit of standalone financial statement under the provisions of the
Act and the rule made there under, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in
accordance with these requirements and the lCAl's Code of Ethics. We believethottheaudit
evidence we have obtained is sufficient and oppropriote to provide a bosis for our audit
opinion on the stand-olone financiol statement except for the following motters:

Compony is in process of obtoining the confirmations from long standing debtors,
the some hos not yet been completed. Refer Note 73 to the financial statement for
the period ended on 37't Morch,2024.

We would like to drow attention to Note 72 to the linanciol stdtemen
ended on 37't Morch, 2024 where in the company has done the
bosed on the technical analysis of the mdnagement insteod of
2. (1
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As o result of these motters, we were unoble to determine whether ony odjustments
might hove been found necessory in respect of recorded or unrecorded tronsoctions
and occounts receivoble/pdyoble in the Bolonce Sheet, ond the corresponding
elements making up the Statement ol profit and Loss.

KeyAuditMatterc

Key audit matters are those matters that, in our professional, judgement, were of most
significance in our audit of the, financial statements of the current period. These matters
were addressed in the context of our audit, of the financial statements as a whole, and in
forming our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion, on these matters.

ln our opinion there are no matters to report as Key Audit matters.

Responsibilities of Management and Those Charged with Governane for the Financial Statemen6

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of
the Act with respect to the preparation of these financial statements that give a true and
fair view of the state of affairs, profit/loss and cash flows of the Company in accordance
with the accounting principles generally accepted in lndia specified under Section 133 of
the Act. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company
and for preventing and detecting frauds and other lrregularities; selection and application
of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable
and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial
controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the
accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial
statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether
due to fraud or error.

ln preparing the financial statements, management is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related
to going concern and using the going concern basis of accounting unless management
either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic
alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial
reporting process.

Auditor's Resporcibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements
as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to
issue an auditor's report that induces our opinion. Reasonable assurance is a high level of
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with Standards on
Auditing will always detect a material misstatement when it exists. Misstat



from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they
could reasonably be expected to influence the economic decisions of useriiaken on the
basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with Standards on Auditing, we exercise professional
judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

r ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether
due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and
obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.
The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one
resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,
misrepresentations, or the override of internal control.

I obtain an understanding of internal control relerant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3) of the Act, we are
also responsible for explaining our opinion on whether the Company has adequate internal
financial controls system in place and the operating effectiveness of such controls.

r Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

r Conduce on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainh/ exists
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company,s ability to
continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are required
to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements
or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the
audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or
conditions may cause the company to cease to continue as a going concern.

I Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, lncluding
the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions
and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters,
the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any
significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied
with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with
them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our
independence, and where applicable, related safeguards.
From the matters communicated with those charged with governance, we determine those
matters that were of most significance in the audit of the financial statements of the
current period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our
auditor's report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or
when, in extremely rare circumstances, we determine that a matter
communicated ln our report because the adverse consequences of
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b)

reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such communication.

Report on Other l,,egal and Regulatory Requirenrents

As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 (the'Order') issued by the Central
Government of lndia in terms of Section 143(11) of the Act, we give in the "Annexure A',, a
statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the order.

Further to our comments in Annexure A, as required by Section 143(3) of the Act, we report
that:

We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purpose of our audi!

ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so
far as it appears from our examination of those books;

The Balance Sheet, the Statement of Profit & Loss and the cash Flow Statement deal with by
this report are in agreement with the books of account;

ln our opinion, the aforesaid financial statements comply accounting principles generally
accepted in lndia specified under Section 133 of the Act.

On the basis of the written representations received from the directors and taken on record by
the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31't March 2024 from being
appointed as a director in terms of Section 7il(zl'of the Act;

With respect to the adequacy of the lnternal Financial Controts over financial reporting of the
Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in
Annexure B;

ln our opinion, the managerial remuneration for the year ended March 3L*,2024 has been
paid I provided by the Company to its directors in accordance with the provisions of section
L97 read with Schedule V to the Act;

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 (as amended), in our opinion and to
the best of our information and according to the explanations given to us:

r. The Company does not have any pending litigations which would impact its
financial position;

u. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts
for which there were any material foreseeable losses.

ur. There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor
Education and Protection Fund by the Company.

ry. A] The Management has represented that, to the best of their knowledge and
belief, no funds have been advanced or loaned or invested (eitherfrom borrowed
funds or share premium or any other sources or kind of funds

e)

or in any other person(s) or entities, including foreign entiti sl
to
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with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the
lntermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons
or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company
("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf
of the Ultimate Beneficiaries;

Bl the management has represented, that, to the best of their knowledge and
belief, no funds have been received by the company from any person(s) or entity
(ies), including foreign entities ("Funding parties"), with the understanding,
whether recorded in writing or otherwise, that the company shall, whether,
directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any
manner whatsoever by or on behalf of the Funding party ("Ultimate
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the
Ultimate Beneficiaries; and

c] Based on such audit procedures, nothing has come to our notice that has
caused them to believe that the representations under sub-clause (A) and (B)
contain any material mis-statement.

The Company has not declared or paid dividend during the year.

Based on our examination, which included test checks, the company has used
accounting software for maintaining its books of account for the financial year
ended March 37, 2024 which has a feature of recording audit trail (edit log)
facility and the same has operated throughout the year for all the relevant
transactions recorded in the software except that, audit trail feature was not
enabled at database level for accounting software to log any direct data changes.
Further, during the course of our audit, we did not come across any instance of
the audit trail feature being tempered with in respect of such accounting
software where such feature is enabled.

Date:28th May ,2024
Place: Ahmedabad

AAK&ASSOCIATES

MARMIK G SHAH

Partner
M.No. : 133926
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Annexure A to the lndependent Auditors' Report of TAyL9RMADE RENEWABLE5 LIMITED

(Referred to in our report of even date)

With referenceto the Annexure Areferred to inthe lndependentAuditors'report to the
members of the Company on the standalone financial statements for the year ended
31st March 2024,we report the following:

Based on the Audit procedures performed for the purpose of reporting a true and fair view on
the financial statements of the Company and taking into consideration the information and
explanations given to us and the books of accounts and other records examined by us in the
normal course of audit, we report that:

(i) Property, Plant & Equipment & tntangibte Asstes
(a)

(A) The Company has maintained proper records showing full particulars
including quantitative details and situtation of Property, Plant and Equipement.

(B) The company has maintained proper records showing full particulars, of
lntangible Assets.

The Company has a program of physical verification to cover all the items of
Property, Plant & Equipment in a phased manner which, in our opinion, is
reasonable having regard to the size of the company and the nature of its
assets. Pursuant to the program, certain property, plant & Equipment were
physically verified by the management during the year and no material
discrepancies were noticed on such verification.

(c) The title deeds of immovable properties are held in the name of the Company.

(d) The company has not revalued its Property, Plant and Equipment or intangible
assets or both during the year.

(e) No proceeding have been initiated nor pending against the company for
holding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition)
Act,1988 (45 of 1988) and rules made thereunder.

lnventories

The inventories were physically verified during the year by the Management at
reasonable intervals. The coverage and procedure of such verification by the
management is appropriate having regard to the size of the company and
nature of its operations. No discrepancies of 10% or more in the aggregate for
each class of inventories were noticed on physical verification of inventories
when compared with books of account.

According to the information and explanations given to us, has
not been sanctioned working capital limits in excess of , ih

(b)

(ii)

a)

b)



(iii)

aggregate, at points of time during the year, from banks or financial institutions
on the basis of security of current assets.

Compliance under section 1g9 of The Companies Act, 2013

a) According to information and exptanation given to us, the company has not
granted any loan, secured or unsecured to companies, firms, limited liability
partnerships or other parties covered in the register required under section 1g9 of
the companies Act, 2013. Accordingry, paragraph 3 (iii) of the order is not
applicable.

b) As per the schedule of repayment of principal and interest stipulated for the loan
granted as mentioned in clause (a) above, there were no instalment of loan and
interest due during the year.

c) Read with our comments in clause (b) above, there are no amounts of loans
granted to companies, firms or other parties listed in the register maintained
under section 189 of the Act which are overdue for more than ninety days.

compliance under section 185 and 18G of The companies Act, 2013

The Company has complied with the provisions of section 185 and 186 of the Act, in
respect of grant of loans, making investments and providing guarantees and securities.

Compliance under section 73 to 76 of The Companies Act, 2013 and Rules framed
thereunder while accepting Deposits

The Company has not accepted deposits or amounts which are deemed to be
deposits, during the year. Accordingly reporting under paragraph 3 clause (v) of the
order does not arise.

Maintenance of cost records

The Company is not required to maintain cost records pursuant to the Rules made
by the Central Government for the maintenance of cost records under sub-section
(1) of section 148 of the Companies Act, 2013.

Deposit of Statutory Dues

a) The Company has generally been regular in depositing undisputed statutory dues,
including Provident Fund, Employees' state lnsurance, lncome Tax, Goods and
Service Tax, Customs Duty, Cess and other material statutory dues applicable to it
with the appropriate authorities. There are no undisputed statutory dues
outstanding for more than six months as on March 3L,2024.

(iv)

(v)

(vi)

(vi.)



b) There are no dues with respect to lncome Tax and Gsl which have not been
deposited on account of any dispute stated below as on 31rt March 2024.

(viii) Unrecorded income disctosed in tax assessments
There are no transactions / previously unrecorded income which are required to be
recorded in the books of accounts have been surrendered or disclosed as income
during the year in the tax assessments under the lncome Tax Act, 19G1.

Application & Repayment of Loans & Borrowings:
According to the records of the Company examined by us and the information and
explanations given to us:

a) ln respect of loans taken from financial institution during the year, according to the
information and explanations given to us and on the basis of our examination of the
records of the Company, the Company has not defaulted in repayment of loans or other
borrowings or in the payment of interest thereon to any lender expect given below:

(ix)

lncome Tax

Act,1961 4.Y.2020-2L lncome Tax
Department

lncome Tax

Act,1961 A.Y,2018-19 lncome Tax

Department

lncome Tax
Act,1951 A.Y.201s-16 lncome Tax

Department

Bajaj Finace 119s63 02.71.2023 08.17.2023 5 Rectifi ed su bsequentlv
Bajaj Finace 119563 02.72.2023 08,L2.2023 6 Rectified subsequentlv
Bajaj Finace 119563 02.ot.2024 04.ot.2024 2 Rectified subsequently
Bajaj Finace 119553 02.02.2024 0s.02.2024 3 Rectifi ed su bsequentlv
tctct 260311 10.09.2023 L4.09.2023 4 Rectified subsequentlv
rctct 2603LL 10.10.2023 20.L0.2023 10 Rectified subsequently
tctct 260377 L0.72.2023 t9.72.2023 9 Rectified subsequently
tctct 260311 10.0L.2024 15.07.2024 6 Rectifi ed su bsequentlv
rcrcr 260311 L0.O3.2024 L2.O3.2024 2 ubsequently
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b) company is not a declared wilful defaulter by any bank or financial institution or other
lender.

c) ln our opinion and according to the information and explanations given to us by the
management, term loans were applied for the purpose for which the loans were obtained.

d) According to the information and explanation given to us, and the procedures performed
by us, and on overall examination of the financial statement of the company, we report
that no funds raised on short-term basis have been used for long -term purposes by the
company.

e) According to the information and explanation given to us, and on an overall examination
of the financial statement of the company, we report that the company has not taken any
funds from any entity or person on account of or to meet the obligations of its joint
ventures.

f) According to the information and explanation given to us, and procedures applied by us,
we report that the company has not raised any loans during the year on the pledge of
securities held in its joint ventures.

(x) Utilization of Money Raised by Public Offers and Term Loan for which they raised
(a) During the year, company has not raised any funds through lnitial publjc Offer or

Further Public Offer (including debt instruments). Accordinlgy, reporting under
paragraph 3 clause (xa) of the order does not arise.

(b) ln our opinion and according to information & explanations given to us, company has
not made any preferential allotment or private placement of shares or fully or partly
convertible debentures during the year under review. Therefore paragraph 3 (xiv) of
the order is not applicable to the company.

(xi) Reporting of Fraud during the year

To the best of our knowledge and according to the information and explanations given
to us, no fraud by the Company and no fraud on the company by its officers or
employees has been noticed or reported during the year.

(xii) Compliance by NidhiCompany Regarding Net Owned Fund to Deposits Ratio

ln our opinion and according to the information & explanation given to us, the
company is not a Nidhi Company. Therefore paragraph 3 (xii) of the order is not
applicable to the company.

(xiii) Related party compliance with Sectio n 177 and 188 of companies Act - 2013

As per the information and explanations given by the management, all the
transactions with the related parties are in corhpliance with section 188 of Companies
Act, 2013 and the details have been disclosed in the financial statements etc., as

required by the applicable accounting standards.



However requirements of section L77 of the companies Act,2013 are not applicable
to the company.

(xiv) lnternal Audit Systems
a' The company has an internal audit system commensurate with the size and nature

of its business.

b. lnternal Audit reports are not availaible for our inspection, and hence we are
unable to comment on the same.

(xv) Non Cash Transactions
As per the information and explanations given by the management, the company has
not entered into any non-cash transaction with directors or persons connected with
him. Therefore paragraph 3 (xv) of the order is not applicabte to the company.

(xvi) Requirement of Registration under 45-tA of Reserve Bank of tndia Act, 1934
The company is not required to be registered under section 45-lA of the Reserve Bank
of lndia Act, 1934.

a. The Company has not conducted any non banking financial or husing finance
activities Accordinlgy, the provisions of the paragraph 3 clause (xvi)(b) of the
Order does not arise.

b. The company is not engaged in the business which attracts requirement of
registrations as a Core lnvestment Company (ClC)as defined in the regutations
made by the Reserve Bank of lndia.

c. The Group does not have any CIC as part of the group, Accordinlgy, reporting
under paragraph 3 clause (xvixd) of the order does not arise.

(ruii) Cash Losses

The company has not incurred cash tosses in the current financial year and in the
immediately preceding financial year.

(xviii) Resignation of Statutory Auditor
There has been no resignation of the statutory auditors during the year. Accordinlgy,
reporting under paragraph of the clause 3 (xviii) of the Order does not arise.

(xix) Material Uncertainity

On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realisation of
financial assets and payment of financial liabilities, other information accompanying
the financial statements, Our knowledge of the Board of Directors and management
plans, and based on our examination of the evidence supporting



(xx) Unspent CSR Expenditure
Provisions of section 135 of the companies Act not applicable to company.

Date:28th May,2024
Place: Ahmedabad

I

nothing has come to our attention, which causes us to believe that any material

uncertainty exists as on the date of the audit report that company is not capable of
meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall due

within a period of one year from the balance sheet date. We, however, state that this

is not an assurance as to the future viability of the company. We further state that our
reporting is based on the facts up to the date of the audit report and we neither give

any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period of one
year from the balance sheet date, will get discharged by the company as and when

they fall due.

AAK&ASSOCIATES

M.No. : 133925
UDI N:241339268KO q, 1475
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Annexure B to the Auditor/s Report

Report on the lnternal Financiat Controls under Ctause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of
the Companies Act, 2013 (,,the Act,,)

we have audited the internal financial controls over financial reporting of TAyLoRMADE
RENEWABTES LIMITED ("the company") as of March 37,2024 in conjunction with our audit of
the standalone financial statements of the company for the year ended on that date.

Management's Respo nsibirity for tnte rnar Financia r controts
The Company',s Management is responsible for establishing and maintaining internal financial
controls based on the internal control over financial reforting criteria established by theCompany considering the essential components of internal control stated in the Guidance
Note on Audit of lnternal Financial controls over Financiat Reporting issued by the lnstitute ofchartered Accountants of lndia. These responsibilities include the design, impiementation andmaintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for
ensuring the orderly and efficient conduct of its business, inctuding .Jh"r"n." to the
company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and
errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation
of reliable financial information, as required under the companies Act, 2013.

Aud itorrs Responsibility
our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls overfinancial reporting based on our audit. we conducted our audit in accordance with the
Guidance Note on Audit of lnternal Financial controls over Financial Reporting (the ,,Guidance
Note") and the standards on Auditing as specified under section 143(10) of the companies
Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controls and, both issued
by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Those Standards and the Guidance Note
require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain
reasonable assurance about whether adequate internat financial controls over financial
reporting was established and maintained and if such controls operated effectively in all
material respects.

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness.
our audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an
understanding of internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a
material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of
internal control based on the assessed risk. The procedures selected depenJon the auditor,s
judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to fraud or error.

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide

FRN: 135024W
AHMEDABAD



Meaning of rnternar Financiarcontrors over Financiar Reporting
A company's internal financial control over financial repoiting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation offinancial statements for external purposes in accordance with generally accepted accountingprinciples' A company's internal financial crntrol over financial reporting includes thosepolicies and procedures that (1) pertain to the maintenance of records thit, in reasonable
detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of thecompany; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary topermit preparation of financial statements in accordance with generally accepted accountingprinciples, and that receipts and expenditures of the company are being made only inaccordance with authorizations of management and directors of the company; and (3)provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized
acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on
the financial statements.

lnherent Limitations of tnternat Financial Controts over Financial Reporting
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusion or improper management override of controls, material
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any
evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are
subject to the risk that the internal financial control over financial reporting may become
inadequate because of changes in conditions, or that the degree of comptiance with the
policies or procedures may deteriorate.

Opinion
ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial
controls system over financial reporting and such internal financial controls over financial
reporting were operating effectively as at March 37,2024, based on the internal control over
financial reporting criteria established by the Company considering the essential components
of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls over
Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of tndia.

Date:28th May,2024
Place: Ahmedabad
U Dl N : 24733926BKCJQJ 1475

MAAK&ASSOCIATES
Accountants)
No. :135024w
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TAYLORMADE RENEWABTES L!MITED
Address : 705 sapath-ll, opp Rajpath club, s G Road, Bodakdev, Ahmedabad-3g0015.
CIN : t29307GJ2010PtC051759

Balance Sheet as at 31't March 2024

L

1

2

3

4

1

2

EQUITY LIABITITIES

(c) Other Long Term Liabiltties
(d) Long term Provisions

Current liabilities
Short-term borrowings
Trade payables

il Due to MSME
il Due to Others

Other current liabilities
Short-term provisions

(a)

(b)

(c)

(d)

ASSETS

Non-current assets
(a) Property, Plant and Equipment & lntangible Assets

(i) Property, Plant and Equipment
(ii) Capital Work an Progress

(b) Deferred tax assets (Net)
(c) Non Current lnvestments
(d) Long Terrr Advances

Current assets
(a) lnventories
(b) Trade receivables
(c) Cash and cash equivalents
(d) Short-term loans and advances
(e) Other current assets

IOTAL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

72

13

L4

15

16

r.109.29

3831 91

7392 A1

982 48

1030 55

49 00
6,334.06 2,067.O4

72 87

631.92

1312.50

192,81
524.69

484 73

79 42

3 1 3.33

658 04
83,44

23.04
3,L46.75 L,O97 27

345.52
158 31

443
40.51

956 81

710 44

152 01

468
24 95

159 40
1515 5E 521 4t

1,155 61

2,985 51

29 39

50 91

3,815 60

7,266 65

1,023 55

40 43

139 85

167 33

8,038.01 2,637,84

Contingent Liabilities & Comittments 10

Si8niticant Accounting policies and Notes to accounts I

FOR & ON BEHATF OF THE OOARD

TAYLORMADE RENEWABI.ES LIMITEO

^I'
6.

Director
DIN:0O482807 : 00466349

UOIN : 241339258KCJQJ1475

PIACE: AHMEDABAD
DATE:28th May, 2024

Company Secretary
BQDPC0719A

PLACE: AHMEDABAD
DATE: 28th May,2024

As per our report of
FORMAAK&
CHARTERED USOa-4^
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o
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:705 Sapath-ll, Opp Rajpath Club, S G Road, Bodakdev, Ahmedabad-380015.

of Profit and loss statement for the year ended 31st March 2024

v[.

vlt

tx.

x

xt

xlr

xilt

xtv

xv
xvt

Total lncome (l + [l

Expenses:

Cost of materials consumed
Purchase of Stock-in-Trade

in inventories of finished goods work-in-progress and Stock-in-Trade

Total expenses

Profit before exceptional and extraordinary items and tax (lll-lV)

Exceptional items

Profit before extraordinary items and tax (V - Vl)

Extraordinary ltems

4) Current Tax Expense Relating to prior years

(Loss) for the period from continuing operations (Vll-Vilt)

ax expense of discontinuing operations

Profit/(loss) from Discontinuing operations (after tax) (X[-Xilt)

Profit (Lossl for the period (Xl + XIV)

EarninBs per equitv share:
(1) Basic

4,691.93

2,229 02

1,980.52

1,329 38

(409 31

98 58
45.51

23.18

527 8t
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L,522.65

2b5,ZE
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Statement for the year ended 31 March 2024

ln Lakhs)

Cash flows from operating activities
Profit before taxation

Profit Before working capital changes

Working capital changes:

(lncrease) / Decrease in trade and other receivables

lncrease / (Decrease) in Short Term Borrowings
(lncrease) / Decrease in Short Term Loans And Advances

se) / Decrease in Other Current Assets

lncrease / Decrease in Short Term Provision

/ (Decrease) in trade payables

/ (Decrease) in other current liabilities

cash from operating activities (A )

Cash flows from investing activities

Changes in Capital WIP

Capital Advance

lncrease in lnvestment

lnvestment income

cash used in investing activities(B)

Cash flows from financing activities

from issue of share capital
of Long Term Borrowing

lnterest Paid

Money Received against Share Warrants
Net cash used in financing activities ( C)

D) Net increase in cash and cash equivalents = (A) +(B)+( C )

and cash equivalents at betinning of period

1522.55

36.50

(1.76)

52.94

1610.31

-1962.95

318.59

88.95
(3,648.27l

1.00

111.04

847.37

441.25

265.28

23.18

(1 12)

45 51

502.87

(38.61)

(48.95)

142 34]'

(0 2s)

(ss3 81)

447.37

-2t93.46

(se 67)

(158 31)

(787.4r]l

(1s.s7)

7.16

206.16

1177 86l.

(2.1s)

7.L2

(1,029,20)

7867.23

53.45

(s2.s4l

L343.87

FORMAAK&ASSOCIATES

CHARTERED ACCOUNTANTS

For and on behalf of the Board of

FRN:. 135024W

1"*.o

UDIN : 241339268KOQJ1475

PLACE : AHMEDABAD

eJ
Director

rDh
TN:

7

for:

tncome

expe nse

-2t92.69

(0.76)

259.46

(s3 32)

(178.8e

(4s s1

49.00

32LL.6t 3.49

-11.0s 30.77

40.43

29.39
9.57

40.43

DIN:

CA Marmik Shah

Partner

Mem.No: 133925

Ankitkunffr A. gpldt
Company Secretary

BQDPCOTl9A

PLACE : AHMEDABAD

DATE: 28th Mav,2024

ASTPP4314R



Equity Shares of Rs, 10 each fully paid

Shares of Rs 10 each

Shares of Rs 10 each fully paid

9,824,848.00

9,824,848 00

of the number of shares outstanding at the beginning and at the

outstanding at the beginninS of the year
lssued during the year

Warrant Converted into Equity Shares during the year

in the company held by each shareholder holding more

Gor

VINIMAY PRIVATE LIMITED

the year : During the current year Promoter's holding is increased by 2.44%.

issuad fo]other than cash, Bonus issue and Shares bought back

paid up pursuant to contract(s) without payment being received in cash
Warrant Converted into Equuity Shares Ouring the vear

paid up by way of bonus shares

paid up pursuant to contract(s) without payment being received in cash
paid up by way of bonus shares

568,003

700,000

has only one class of Equity share
of equity share will be entitled to receive
shares held by equity shareholder

1b
There were no instances of shares being i

immediately precedint the date of

share. Each holder of Equity shares is entitled to one vote per share.ln the event of liquidation of the company, the

\ company after distribution of all preferential amounts The distribution will be in proportion of the number of

other than cash and no shares have been boutht back by the compan he period of five

of sof

rll&ed by way of bonus sh4Ds or

sheetFRN :135024W

'lote 1

ihare capital

15,000,000 00 1.500.00 11.000.000 00 110,000,000 00

11,092,851.00

11,092,851.00

1,109.29

1,109.29

9a) 48

982 48

Total 11.092.8s1.00 1.109.29 9,824,848.00 982.48

(Rs. ln Lakhs

9,824,848.0(

s68,003

700,000

982 4i

56,80

70 00

9,824,848 00 982.48

;hares outstanding at the end of the year 11,09: r,109.2! 9,824,E48.00 982.48

(Rs. ln Lakhs

6,073,277.0(

576,116.0(

54 750/<

5.79./

5,573,277.0(

1 1RA 7A< it

56.73v,

11 Qqq

,romoter's shareholdint (Rs. ln Lakhs

6,073,277.01

575,116.0(

54 7501

5,19't
5,573,277 0t

376,11r

56 13o/

3 82'/'

(Rs. ln Lakhs

\,lotes l.a

x9z



3

Term

(a) from Banks

(b) from Directors

Loans repayable on demand ;

(a) from Eanks

-Cash Credit

-Covid Term Loan

DUe to MSME

Due to Others

1,009 17

:;;_ _. { 61& I axas
.",:*' FRN : 13snc,,^, @
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TAYLORMADE RENEWABLES LIMITED

Note 9 Deferred tax (liability) / asset

(Rs. ln Lakhs)

Unabsorbed depreciation carried forward
Brought forward business losses

Tax effect of items constituting deferred tax assets

4.43 4.58

4.43 4.68

Net deferred tax (liability) / asset 4.43 4.58

Note:-TAXES ON INCOME

(a) Current tax is determined on the basis of the amount of tax payable on taxable income for the year.

(b) ln accordance with Accounting Standard 22 - "Accounting for Taxes on lncome", issued by the institute of Chartered
Accountants of lndia, amount of the deferred tax for timing differences between the book and tax profits for the year is
accounted for using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted as of the balance sheet date.

Deferred tax assets arising from temporary timing differences are recognized to the extent there is reasonable certainty
hat the assets can be realized in future.

Deferred tax Assets/ (Liabilities) for the current year have been recognised through the Profit and Loss a/c is Rs. L lacs

Break up of the Deferred Tax Assets and Liabilities into major components of the respective balances are as under.

Note 7.a

FOR THE YEAR 2023-24

PARTICULARS OPENING FOR THE YEAR CLOSING

DEPRECIATION

I
(4.58 (4.43\

AHMEDABAD / rornl (4.58)l P7"-^.^"-) .2s (4.43)

$k



: lnventories at the end of the year is based on manage nt
Iting cost is not in accordance with the method prescribed by Accounting standard (As)2 , impact whereof on the profit for the year, reseryes and surplus and inventories

at March 31, 2024 could not be found,

Trade Receivables (Unsecured and Considered Good)

(i) Undisputed Trade Receivables Considered Good
(ii) Undisputed Trade Receivables Considered Ooubtful
(iii) Disputed Trade Receivables Considered Good

(i) Undisputed Trade Receivables Considered Good

(ii) Undisputed Trade Receivables Considered Doubtful
(lil) Drsputed Trade Receivables Considered

(1
FRN: 135024W 

o
AHMEDABAD

{ote 7

;hort Term Provlslons
lR.- ln l:!h.

)rovision for lncome-tax
7.2:

483.4t

025
22 79

484.7: ,.04

lote l0
!on Culrent lnvestments

- 

(Rs,lnlakhs

'ixed Deposits with Banks

nvestment in NSC
40.3r

0.1:
24 Al

01:

Toti 40.5: 24.9s

\,lote 11

-ong Term Loans and Advances
(Rs. ln Lakhs

I
\dvance for Land Purchase

:apital Advance for Corporate Office
159 4(

147.47.
169 4(

Total 955.8: 1

,lote 12

nventolles
(Rs. ln [akhs

I
materials

/Vork-in-pro8ress
:inished goods

;tores & Spares

227 7,

506 0(

370,8,

51 0:

368 73

573 s9

274 69

49,64

Total 1,155.6: 1,266.65

lote 13

trade Receivables

2,986 5 1,023 55

Total 1 0r? s6

(Rs. ln Lakhs

{

Ar at
31st March,2024

{

2,266 a7 156,05 29 55 144 18 389.88 7,946 57

'otal 2.256.47 155 05 29 55 144,18 389 88 2,986 51

(Rs. tn t akhs

74.24 65 75 47 72 o.24 834 62 1,023 55

crotal 74 24 66 75 o24 434 62 1 023 55
-Li



Loans & Advances to related parties

Others (Uns€cuied Consldered coodl :

Advance Tax

Deposits

Security Oeposits

TDS Receivable

Other Advances



Raw Material

Opening Stock

Add: Purchase during the year

Less: Closing Stock

368.73

2088.03

227.74

o$b 
otto.;-*

.Strteo
FRN: 135024W
AHMEDABAD

\ote 17

levenue from operations 
(Rs. ln Lakhs

Domestlc Turnover

lal Supply of Goods

Less: Branch Transfer

tJet Supply of Goods

bl Supply of Services

4746.75

(s5.621

1939 8'

4,690.16

38 99
Total 4690.1€ 1978.81

lote 18

ndirect income (Rs. ln Lakhsl

nterest lncome on FDR

)ther lncome

77( 7.72

0.59
Total L7t t.70

{ote 19

:ost of Material Consumed (Rs. ln Lakhs

t t

224.24

7473.81

368 73

Total 2229.Oi 1329.3{

\,lOte 20

(Rs. ln Lakhs:mployee Benefits Expense

;alaries and incentives

)irectors Remuneration & Sitting Fee

116.9!

55.70

77 46

27.27

Total L72.69 98.6t

lote 21

:inance costs (Rs. ln Lakhs

nterest Expense

)ank charges
52.47

o.5i
40.21

5.2t

Total 52.91 45.5:

\A
r:"y5/9



Administrative, Selling & Distribution Expenses

Power & Fuel Expenses

Mobile Expenses & lnternet Expenses

0.50

413,31

9.15

12.65

0.5s

37.20

19.48

0.00

9.s0

8.93

78.37

7.65

32.77

0.18

0.93

t4.23

!,.FS 

ASSOE

.sh
FRN: 135024W
AHMEDABAD

{ote 22

)ther expenses
(Rs. ln Lakhs

A) Manufacturing Expenses

Factory Expense

Freight Expense

Labour Expense

77.5(

8.21

36.3(

5.0;

11(
Total 85.74 42.4'

1.0c

7.7(.

342.94

5.05

57.5e

39,2C

0.4c

0.37

0.0s

0.14

0.10

7.26

14.16

95.66

0.1

0.89

16.05

1s.90

0.20

4.29

2,20

14.12

0.15

2,68
Total 622.t4 585.39
Total 708.0t 627.A1

tt



st.tGh.nt.nd Signilic.nt kGountin8 poilciGs

Not. 2a i.l.t.d P.dY Tr.n..ctiont
Oisclorur.r .5 Fr tocountit rt.nd.rdr- 15,R!t.t.d Frty dsctorur.r,..G tiv.n btow:

i) X.y M.n.3.ri.l P.rconn.l lxMPl
il.m. of P.dy RGl.tion,hip

Dh.rmendra Sharad Gor Managif,g Dkector

Neera Dharmendra Gor Dkector

JaYesh N shah Dkector
Sami Pat.l CFO

Avani P.rel Ok.cror
H.Bh Gor CtO
I.ylorm.d. flni.ru€ Pu Lrd

lv) Th tollowlnl r.nt.ctlonr th. ordin.ry.osrc ol busin.rr durinS th. lRr. ln bthrl

' Not.-0k.ctorR.mun.ratlon/S.lrrylncludlngBo.us
Not.: B.l.l.d p.rl$ h.v. b€.n ld.ntlfr.d by ih. M.n.8.mcnt

Nol. 27 OL.lotcr... rqulr.d W &couillq sl.rd.d - S 17 3F.d l.pnln/

Tha antlra opara llon3 of th! Company rllat€3 lo only ona ,l8mant As such, th!r! ls no 3aparata rarctubla laSmant undar AccountlnS Standard-N I 7 on *gmlnl R.ponlng

0harm€ndra Sharad cor Drrector

Ok.cto/i R.mun!r.tlon rnd
rittln! t..r sm 830
Cr.dlto. tor Exp 3@

Ne.ra 0h.rmendra Gor Dtr.dor'i Ramun!ration and
Jfrlna F.. 18@ 59
Lo.n n.p.ld durint the y..r

0rc
Credilor Eor Erp 3m

cEo Crcdibr ror Exp 33@

o 0k.ctor'r R.mun.ration.nd
450 401

cFo 915
120 30

T.ylorm.d€ flns.rv. Pw ttd toans/Adv.nc.s/Susinesr 21&

269 @

Manal Shah 0@ 195

60r

347
Oo 2U o79

cEo 49 22

Lo.nslAdvancer/Eusiness 259@ 116 10

0kector
Loans (Liability) 18 82

Cr.dito6 for Exp 155

Proit afte. lar before Erceptional lt€m

.fr.r tax.nd.xc.ction.l lt.m5

OpenlnS Equity sh.res outna.din3 {Nos )

AddI Beu.d durin! th. y..r (Not )

ClonnS EqultyShar.s Outstanding lNos I

of sha.es outstandiog - Basic

ol shar€i outstandins - 0iluted

v.llc of .qulty shar. (Ri )

Earnlog p!. ih.r! b€1o.. Excepllonal lt.m (l/iv)

€.rninB p.r rh.r..ft.r Erc.ptlon.l lt.m (illlvl

per share berore Excepion.l ltem (i/v)

Claims against the company nol acknowlcdged as debt

Ac(ounti4 St.nd.rd -

lh. proflt aftar tax bywcishtGd avaraSc nufibar ofshara3 outlbndlna.

"+u 

Asso"rr^

q6so
FRN: 135024W
AHTvIEDABAD

'€Reo 
ec_

Oh..m.ndra Sharad Gor



Notes to Financisl Stalemeilts for tle year ended Mnrch 31, 2024
(All nmounts in rupees in Lakhs I unless otherwise ststed)

For the year ended lvlarch 31,

gross amount required to be spent by the company on the corporate
(CSR) activities during the year as per the provisrons ofScctron 135

Companies Act, 20 I 3 (refer note below)

approved by the board to be spent during the y€ar

Amount spent during the year
i) Construclion/acquisition of asset
ii) On purposes other than (r) above

r) Contribution to public trust
ii) Contribution to charitable trust
iii) Contribution to others
rv) Unspent amount rn relation to;

- Ongoing prcject

Details ol CSR

3

Note:
Amount required to be spont by tho @mpgny has boon @mputed based on ths signed linancial stalom€nts ot th€ respective years

Dctails ofdus to micro and smrll cntcrprbcr a! pcr MSMED Aca,2006
The Ministry ofMicro, Small and Medium Enterprises hu issued m office memoredum dated August 26,2008 which rccommends that the Micro and

Enterprises should mention in their corespondence with als customem the Entr€pleneurs Memorandum Number c allocated afler filing ollhe lVl€morandum

accordance with the'Mrcro, Small and Medium Enterprises Developmenl Act,2006'('th€ MSMED Act')

Accordingly, the disclosuro in respect of tho amounts payabls to such Enterprises as at March 3'1, 2024 has b€€n mad6 in lh€ Financial Statemonts basad on
infomation re€ived 8nd available with the Company Furlhor in viil ol thE Msnagamont, Th€ duo outslsnding to MSME are in dispulo due to quality issue,
howev6r th€ impact of interest, if any, that may be peyablo in a@rden@ with th€ povisions ot lh€ Act is not 6xpec16d to b6 meterial The Company has not
rec€ived any claim tor int€rest from any Supplier as at the BalsnG Sho6t date

The details c required by MSMED Act are given bclow;

Particulars

As at
March 31,

2024

As at
March 31

2023
The principal amount and the intersst due thereon remaining unpsid to any supplior as at th6 ond o,
acaounting yBar;

Principal and interest emount

Trade payablo

Capital payabl6

The amount of inter€st paid by ths buyer under the MSMEO Acl, 2006 along with ths amounts ol tho
paymont made to the suppli€r bgyond the appointEd day during each a@unting yoar;

The amount ot interest due and payablo for the yo6r (wh9.9 the principal has boon paid but intorost undor
the MSMED Act not paid):

Tho amounl of intorest a@rued and romaining unpaid al th€ end ol accounting year, and

Tho amount of turlher interest du6 and payable evan in the suGsding p€riod, until such dato when the
interesl dues as above are actually paid to lhe smell onterpris€, for th6 purpose of disallowan@ as e
dsductible exDonditur€ undor soction 23 of MSMED Act, 2006

1312 60

On basis of records available with the Company, the above disclosures are made in respect of amount due to the mrcro and small enterprises
which have been reorsterer the relevant competent authorities This has be€n relied upon by the auditors The Company has received memorandum (as

with the notafied authority under Micro, Small and Medium Enterprise Development Act, 2006) claiming their status during

,enterprises Consequently, there are amounts paid/ payable lo such parties dunng the year

identified a discrepancy in the trade payables details provided by i/lanagement SpecfiGlly some amounls due to
"Othor Trade Payables " Consequently, the MSME trade payables figure diflers from what was initially reported

ot
re

ls reclassifrcation does not affect the total amount of kade payables

, as at Aprll 0l, 2023
deposited in a specified fund of schedu16 Vll of the Act within 5 months

Amount required to be spent during the year
Amount spent dunng the year

Amount deposited in a specified fund of schedule Vll of the Act within 6 months
required to bo spent during the year

Amount spent during the year



formint part of the Financial Statement and Significant Accounting Policies

32 : Ratio

Reason for increase and decrease in Ratios:

31 Previous year figures has been regrouped wherever necessary

32 Figures have been rounded off to nearest Lakhs

33 Compliancewithnumberoflayersofcompanies: TheCompanydoesnothaveanySubsidiaryCompany

34 RegistrationofchargesorsatisfactionwithRetistrarofCompanies-ThereisnochargecreatedbytheCompanyduringtheyear

35 Relationship with Struck off Companies: Not Applicable

35 Wilful Oefaulter: The Company has not been declared as Wilful oefaulter by any Bank or Financial Institutions or Government or any Govt Authority

37 Detalls of Benami Property held : No proceedings have been initiated during the year or are pending against the Company as at March 31, 2024 for holding any Benami

Property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (as amended in 2016) and rules made thereunder

38 Capital WIP :

:WIP Less than I year 1-2 year 2-3 year More than 3 years
,roiect in Prosress 168,31
,roiects Temporarily Suspended

39 lntangible assets under develgpment:l-\ot Applicable

Trade Receivables turnover ratio

Earnings before interest and tax

in Ration is primarily due to increase in PAT

The reason for change in Ration is due to increase in EBITD

is primarily increased due to increase in

increased due to increase in COG5

to previous year hence this ratio is increased

due to increase in Sales and PBT

due to increase in Sales and PBT

e.s
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